香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。本公告並不構成 亦並
非在美國境內要約或招攬購買或認購證券之一部份。證券並無亦將不會根據一九三 三年美國
證券法（經修訂）（「證券法」）或向美國任何州份或其他司法權區之任何證券監管 機構登
記。證券乃根據證券法 S規例在美國境外提呈發售及出售及在未根據證券法登記或 獲豁免有
關登記之情況下，不得在美國境內提呈發售或出售。證券將不會於美國或提呈 發售受限制或
禁止之任何其他司法權區進行公開發售。於美國公開發售任何證券將須以 招股章程形式作出，
該招股章程可自本公司索取，並將載有關於本公司及其管理層的詳 細資料以及財務報表。本
公司並無計劃在美國境內登記發售之任何部份。

海外監管公告

部分購回及註銷二零二三年到期年息 12%的票據

（ISIN編號：XS2098347821）

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而刊發。

茲提述綠景（中國）地產投資有限公司（「本公司」）日期為二零二三年二月

二十七日之公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界

定者具有相同涵義。

於二零二三年三月六日，本公司從市場購回票據，本金總額合共為 27,500,000 美元

（「購回票據」），購回票據佔票據剩餘未償還本金額的約 6.702%以及在新交所首

次上市時票據初始本金額的約 6.111%。購回票據後，所有部分購回的票據將被註銷。

註銷所有購回的票據後，將仍有本金總額為 382,800,000美元的票據未被贖回。

本公司認為購回票據將減少本集團日後的財務開支，並降低財務上的資產負債水平，

因此符合本集團及其股東的整體利益。

承董事會命

綠景（中國）地產投資有限公司

主席

黃敬舒

香港，二零二三年三月六日

於本公告日期，本公司執行董事為黃敬舒女士（主席）、唐壽春先生（行政總裁）、

葉興安先生、黃浩源先生及李俞霏小姐；及本公司獨立非執行董事為王敬先生、胡競英女士
及莫凡先生。